# INDEX OBSERVATIONVM

Precium emptorem amittere, re perempta, existimantium sententia refutatur. 47: 4. Precium seu aestimatio loco rei an succedere possit 32: 2. Presumptiones quibus casibus in criminalibus admittantur. 21: 9. Primum & secundum decretum quid dicatur. 11: 2. Priuilegium prelationis ad dotes tantummodo, non autem donationes propter nuptias referri debet. 41: 14. Priuilegia scolaribus ab Imperatore Friderico concessa. 4: 1. Priuilegium scolaribus concessum, utrum ad omnes causas tam ciuiles, quam criminales extendi possit. 4: 3. Priuilegium a Rege Vladislao Academiae Cracouiensi tributum. 4: 6. Priuilegium Academiae Cracouiensi concessum, an ad alias scholas extendi debeat. 4: 7. Priuilegio pro se introducto quilibet renunciare potest. 7: 1. Probari quae non possunt, pro non gestis habentur. 20: 2. Probatio praesumptiua filiationis quae dicatur. 72: 6. Probationes sunt facti. 20: 1. Probationum diuisio 20: 3. Probatio plena quae dicatur, quomodo fiat. 20: 4. Probatio semiplena quid sit. 20: 5. Probationi an duo testes sufficiant. 20: 6. Probationes euidentiores quando desunt iure Saxon. accusatus propior est ad euadendum. 21: 10. distinctio inter defectum & inopiam probationum. 23: 7. Probationes in causa criminali debent esse

esse plenae & sufficientes. 21: 1. ibid. Praxin Curiae in criminalibus plenum numerum testium iuxta dispositionem iuris Saxon. requirere. 20: 12. & 21: 1. Processus ex plenitudine potestatis quomodo suppleri possit. 2: 3. Prorogatio iurisdictionis alia expressa, alia tacita. 3: 8. Prouisio hominis tollit prouisionem legis. 41: 7. Pubertas quando cognoscatur. 85: 3. Pubertati proximus quis dicatur. 85: 4. Publiciana actio quae dicatur. 77: 5. Pugnancia & contraria in Codice iuris non inueniuntur. 43: 8. Pupillus rei vindicationem intra quod tempus instituere debeat. 61: 8. ibid. adulti aetas iure Saxon. quanto temporis spatio censeatur. 61: 9. Pupillus sine autoritate tutoris naturaliter obligatur. 35: 9. Pupillus in bonis tutoris praefertur fisco. 41: 12.

**Q**uestionibus subijci, vel ad quaestiones condemnari nemo debet, nisi praecedant plena indicia. 22: 1. In Questionibus indicia quae plena & manifesta sint, iudicis prudentiae relinquuntur. 22: 2. Questionum plena indicia dicuntur, quae duobus testibus, quinimò & uno probantur. 22: 3. Questionibus procedere iudex non debet, etsi reus se ad eas tradit, si deficiant indicia plena. 22: 4. Questionibus aliquem iniquè subijciantis iudicis qualis sit pena. 22: 5.

Quae

# PRACTICARVM CENT. I.

Questionibus non semper fides adhibenda 22: 6. Questionibus crimen confessus non statim ad mortem condemnari debet. 22: 7. Quando ad quaestiones rediri possit. 22: 8. Qui caret ere, luat in corpore. 33: 1. Qui prior tempore, potior iure. 40: 1.

## R

**R**aptus in iure bifariam accipi solet. 88: 1. Raptores mulierum quae pena afficiantur. 88: 2. Raptorum socij eadem pena afficiuntur, quae ipsi raptores. 88: 3. Raptores puniuntur, licet mulieribus consentientibus raptus fiat. 88: 4. Raptorum pena iure Saxon. qualis sit. 88: 5. Raptores rerum alienarum mobilium quomodo puniantur. 90: 1. De Raptu statuta Regni quomodo disponant. 88: 3. Inter raptorem & raptam matrimonium est nullum iure ciuili. 88: 9. Inter raptorem & raptam matrimonium fit ratum iure Canon. 88: 11. Recepte res dicuntur non tantum ex parte custodiae assignatae, sed etiam illatae vel immissa. 44: 9. In recepto custodia praestari debet. 44: 5. ibid. ratio cur nauae, caupones, stabularij de receptis teneantur. 44: 2. Reconuentio iure ciuili & Canon. permissa. 6: 1. Reconuentionis forma. 6: 2. Reconuentio coram eodem iudice fieri debet. 6: 3. Reconuentioni post litem contestatam non est locus. 6: 4.

Rea

Reconuentio itidem in termino appellationis locum non habet. 6: 5. Reconuentiones etiam ius naturale permittit. 6: 6. Reconuentioni non nisi lite finita, ius Saxon. locum esse disponit. 6: 7. Reconuentio in criminalibus non admittitur. 6: 8. Reconuentiones in Regno ex recepta consuetudine locum non habent. 6: 9. Reconuentiones prohibens consuetudinem iuri & aequitati sit contraria. 6: 11. Reconuentionibus Incolae Prussiae stringi non debent. 6: 10. Reipub. expedit, ne quis re sua male utatur. 53: 4. Rei contumaciae ante litem contestatam pena ex iure ciuili. 11: 1. Reo contra actorem contumaci duplici modo subuenitur. 10: 8. Reo contumaci conditio inferendi legitimi impedimenti reseruari debet. 11: 10. Reus citari debet tribus terminis, & trinae contumaciae eum condemnant. 11: 8. Reus contumax multam iudici praestare tenetur. 11: 9. Reus post susceptionem guarandae tenetur respondere. 13: 16. Reus de parendo iuri cautionem praestare solet. 14: 4. Reus criminis fideiusforibus an committi debeat. 15: 5. Renunciare unicuique licet hi, quae pro se introducta sunt. 69: 1. Renunciatio beneficio exemptionis, non prorogat iurisdictionem iudicis, cui se submittit. 7: 8. In renunciatio fori distinctio obseruanda. 7: 7. Repressaliorum definitio. 9: 1.

Q 1 9 3

Reo

## INDEX OBSERVATIONVM

Repressalia æquitati naturali cōtraria, & jure Canon. & civili prohibita. 9: 2  
 Repressalia permittuntur ob denegatam justiciam. 9: 3. Repressalia facere priuata autoritate nemini licet. 9: 5.  
 Repressalias jus diuinū an concedat. 9: 12  
 Repressalia non omnibus, nequē passim concedi debent. 9: 14:  
 Rerum suarū administratio cuius liberta. 53: 1. Res si eodem modo apud creditorem peritura fuisset, quo apud debitorem interijt, quid juris. 31: 2.  
 Res litigiosa apud possessorem remanet, vel iudici traditur. 38: 4.  
 Res vectoris vel viatoris recipiens tenetur omni modo, excepto casu fortuito. 44: 3. Roma communis patria. 3: 11.  
**S**  
 Satisfactio qualis ab his, quibus reuerentia debetur, accipienda sit. 14: 8.  
 Satisfacere vel cauere quomodo debeat bona immobilia non possidens. 14: 6.  
 Satisfacendi modus triplex in jure assignatur. 14: 7. Satisfactiones in Regno tam ex parte actoris, quam ex parte rei habent locum. 14: 3.  
 Satisfacere an possit pignoris. 14: 9.  
 Satius est facinus nocentis relinqui impunitum, quam innocentē damnare. 21: 7  
 Scholares coram Rectore vel Episcopo conueniri debent. 4: 2. Scholares in quibus casibus Priuilegia amittant. 4: 9.  
 Scitum Velleianum quæ in se contineat. 42: 3. Seruus ne naturaliter quidem obligari potest. 35: 10.  
 Seruorum natura furtis obnoxia est. 46: 10

Societas quibus conditionibus coiri possit. 46: 14. Societas consensu contrahitur. 46: 1. Societas a communione rerum differt. 46: 6.  
 Societas an transeat ad hæredes. 46: 16.  
 Societate præstatur dolus, & culpa lata, & leuis, non leuissima. 46: 3.  
 Societate non præsumitur dolus. 46: 5.  
 Societate alter pecunias, alter operas conferre potest, & an eo casu lucrum tantum, an verò etiā sors communis esse debeat. 46: 15. Societate vestigalium hæres defuncti cū superstite socio æqualiter communicat. 46: 17.  
 Socius damna fatalia præstare non cogitur. 46: 7. Socius rem communem dolose contrectans, & furti, & actione pro socio tenetur. 46: 11.  
 Soli appellacione quid veniat. 53: 5.  
 Solids in jure pro aureo accipitur. 82: 4  
 Solutionem allegant metuentius probare debet. 27: 1. Solutionem allegans, an etiam contra Chyrogaphū ad probandum admittendus sit. 27: 3.  
 Quò ad solutionem, distinctio inter jus naturale & civile. 32: 9.  
 Spuri qui dicantur. 69: 9.  
 Spuri ad successione maternā admittuntur. 69: 11. Spuri illustri matri non succedunt. 69: 13. Statutum Regni, quod Rex ad ægrotos equestris ordinis testari uolentes mittat. 63: 14.  
 Stuprum in jure duplici modo consideratur. 87: 1. Stupri voluntarij qualis in jure sit pœna. 87: 2.